АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTJ1, 0,1 Ф4,j м €2.r
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 1б.05.201б NЬ 950

<<Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Батайска>>

В целях реализации п.1 ст. 39,36 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федерапьного закона от 28.t2.2009 Ns З8l-ФЗ (Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской
области от 18.09.2015 J\Ъ 583 кО некоторых вопросах, связанных с размещением
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или
земельных участках, государственная собственность на которые не
разграничена), постановлением Администрации города Батайска от 27 .07 .202|
Ng 1585 кОб утверждении ГIорядка размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Батайска>, протоколом Ns 1 от 23.03.2023
заседания комиссии по разработке Схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Батайска, руководствуясь Уставом
муниципЕlльного образования <Горол Батайсю>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Батайска от 16.05.2016 J\Ъ 950 (Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Батайска)) изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официшlьном оайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за
заместителя главы
Богатищеву Н.С.

исполнением настоящего
Администрации города

постановления возложить на
Батайска по экономике

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел м€tлого и среднего
предпринимательства, торговли

Р.П. Волошин

Ъп\
o'f'

Жl'i\
.lo

-.,+уý
й";
1i*

(оРОдqГ
fбЙй

\/

flU&Ё

чдедJ

d-й
Ё;Ё i

ЁJ"ч ý

K""t}\

2

Г-

цЕlДl ,л
щан
l_( 'lt ьaal lalFф.Y сЁFtr

св

5Еэо
ýЁ
ноýлýо
=fфооErJ
бв

н

ю

к

dн

дн
чькод

ý[lа-нЁв,1€ ln
но
(п

В НgЕЁ
Ё9ЕsЕ
ý аЁЕЁ

ý

ýЕill€ёnýЕ
cn

\п
с!
\о

к
(.)

9бао.9к,
Ё.:
о }r'

ноо

c,I

О5 Е1
ноо

в"Е
"ЁЕ

=а цýЁý са ф,:Е = 9l-{
Э,* еЗ 8 ЁО о O.XF.i

Е. Е Е х ь,ýн о\о Ф ФО 5Б о.F
f; я gЁ Fд

.о| trzъ N
cnt

lý

eýol] х FgНýЁ}l ? аН б а'ý _.' о t

ýйЁЕ* кб 3
ýЕЁТ,*l я,ý 5
ý н ý к .l ю я ФSЕеts'll ýД ,Е;<E;sl ;9 Еr.]Na

F\JъЧ1 . v rлUюО.Цl
?сý

11
,.d

:с
:Ё ы
lч l,\J 1-1i уБ9 н\ЦНн

нЁiях ý
БЕ рц9 Е(€'ý
нLчЦн
оiла.Qф 9)ооF
'F.лýzE
ii i.i lч! ч*д фнч э
л\Jн чнх|.) .l)ЕнЁЦ юЁ{ ta -'ЕY о

=ц
х.n Ц9 Н<н Ёлх оЕЕ 1ннIд

н9lJi l+{ a(!)d(ньiiлХфоц
^ *]
йЁ цtrбJ=Нrr!Чoi; Еоб о
Ннiз д
}<к=нwgЁ Бно0)
ОЕiлх9 к9а ýticoiHd|* ,1)
л * fl

!цо
.\ с) сr)чйсd*о о-
ZH
* ч irозza)iлФйg} йiTi Ц. О\)*кАдlз Hi r<Е (.) irц моЕ гЕF, ЕЕqJ(Jzч;Ам о;<l{O|lr --\ Q.н

ЁЕЁЕl[ЁЕЁЁЁЕЁЕý ý ý О ýЁ ý ý ý ti ý О ý

аа аЁ =.+ 1=1= 1. 1;

+гЦЕазrЁав*ЕtЕýЕ ýý ЁЕ Ё:н$ Еа Еа

€Е€Ё€э€Е€Е€ý€i
1з1вlЕаlЕlЕlЁlЕ
[Еаýаý[[а[Б[ёаý

ýь ýý gtнýiýg ýв ý;
fiЁ ýн ЕЁýýgЁý Е: Ё:

ЕнЕЕЁЁEЕЁЕЕЁЁЕ€а

ЁЕЁl,ЁаЕЁЕЁlЁlЁlý
Т3 ?ýЁýЁЕtgiý йЁ йвЕ

býdbEHbýabЁuý Вý ВýЁ

ЁýffiЁЁЁнЕЁýЁн ЕЁ ЕЁЕ:х&:;ý:фý:Е:; :ФВ:фЕ

дýЁдЁýýЁlдЁдЁ$дЁýдЁý

цЕ
lJ]

цй(J l-{rr)ý пFа,Y сЁFtr

цtr
ЕЕr{)ý п
.ЕЕFtr

ноdг
(d
с)он
ф

но(с
tr
Ф
cv)онд

I_(о
Б
\n

но
н
(п

оо
оо

с!

ооцLýоЕн !lal l*a iJj
14До

FнБ*
rn 2i сddgЕ

Е<
ýёЁЕ !зьЕл?аБ9
О .r.i
хосЁ

"FЕе
Е ý Е,Н

Fа$,а
;

Б
ЕД.л

ч9 сЁ-+ Н о ..ol

ý Е ЕЁъ

нýвýЕЕýЕtн
ý', iд ý

са
са
чt

ý
c.l\r

ý

(d
фо
ч

Е
оа

ч
д

ф
Ео
Klн

JKl
нц
RR
(Ja
ооLIr
6)

ю5о iT'ЕF
Ен
ý=ФE{li<

$Ё вЁ *$
Ёв ЁЕ ЁЁ

FЁ рЁ FЁ
ЕЕ п! fr8

Ёх€Е€Ё

;Ё;Ё;Ё

FЕ gх FH

nН [Ё пЁ
ýЁ ýЕ ýВа

п нЕ Ех ЕРЕ
ýБ ýБ ýЁ8

н€ц€ЁЕЁ

ýlдаýlЕ
Еý вЁ вЕЕ

ЕЁаЕЁЕýЁ

ýýЕЕýаНýа

*ýЁзý $:ýё